
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/2016 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm), art. 3 ust.1 pkt 1, art.4 ust.1 pkt 1,3,5,11, 12 

oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada z 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 198 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22.905,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po doko-

nanych zmianach dochody wynoszą 12.223.486,94 zł, 

w tym: bieżące - 10.941.072,14 zł, majątkowe - 1.282.414,80 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  22.905,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po dokona-

nych zmianach wydatki wynoszą 12.260.999,42 zł, 

w tym: bieżące - 10.708.755,42 zł, majątkowe - 1.552.244,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Sylwester Runo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6132


		2017-07-13T10:04:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




